



Olsztyn, 23.08.2023 r.

L.dz. W/1304/2023

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

Dotyczy: postępowania nr 283/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt.: *Dostawy sukcesywne soczewek oraz jednorazowa dostawa testów Assay Kit do oznaczeń cukrów na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1 dot. zapisów SWZ i projektu umowy w zakresie CZEŚCI 1

Czy Zamawiający zaakceptuje termin płatności wynoszący 30 dni ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wprowadza do umowy 4a dodatkowy pkt 12 w § 3 o treści:

Zapłata za dostarczony przedmiot umowy nastąpi przelewem, na konto Sprzedawcy wskazane na fakturze znajdujące się na dzień zlecenia przelewu w wykazie podmiotów, o którym mowa w art. 96b ust. 1 ustawy o VAT, w terminie 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego poprawnie wystawionej faktury. Za datę zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec
/podpisano elektronicznie/

*Odpowiedzi udzielił – Wiesława Szepiola
Sporządziła: Wiesława Szepiola*